
Záliv

Petr Kotvald

Chtěl bych dlouhý záliv překročit
Ten, co nás svou hloubkou dělí
Kolem těžko můžu jít
Na to jsem příliš zbabělý
Snad stokrát bych pouť vážil
A v ceně nestoup
A slova bych ztrácel
Cestou

Nechce to víc
Jen přežít propast!
Vím
Nechce to víc
Než hlavu prázdnou
Nechce to víc
Jen se zasmát a pít a krást
Polibky tvé
V pravý čas
Nás dvou

Znám tisíce pro a proti
A poznámky o agresi
Já, než se tvá vojska srotí
Chci být, hm, jen tam, kde jsi
Až pokořím strmý záliv
A překročím splín
Můj přípitek slávu zkalí
Za co se mstím?

Nechce to víc
Než jen přežít propast
Nechce to víc
Než hlavu prázdnou
Nechce to víc
Jen se zasmát a pít a krást
Polibky tvé
V pravý čas
Nás dvou

V zálivu z břehů se zvedá
Stín mého těla
Jméno moje má
Nejsem to já...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

